CÔNG TY CỞ PHÀN VẬN TẢI
ĐA PHƯƠNG THỨC DUYÊN HẢI

ù**
số: 51/2021/CBTT-TASA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 13 tháng 08 năm 2021

ĐĂNG KÝ MÔ HÌNH CÔNG TY VÀ LOẠI BÁO CÁO TÀI CHÍNH

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

- Tên công ty: Công ty cổ phần Vận tải đa phưong thức Duyên Hải
- Mã chứng khoán: TCO
- Địa chỉ trụ sở chính: số 189 đường đi Đình Vũ, Phường Đông Hải 2, Quận Hải An,

Thành phố Hải Phòng
- Điện thoại: 0225.3978895
- Fax: 0225.3978895

Có đon vị kế toán trực thuộc

Có công ty con

□
2. Loai BCTC phải công bố thông tin

BCTC của công ty

I [ BCTC tổng họp

I I BCTC họp nhất

3. Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/06/2021

Đại diện tổ chức
quyền công bố thông tin

7/ CÔNG TY
CO PHAN
VẬN TẢI

ĐAPHỬƠNGTHỨ.

TRƯÕNG PHÒNG HÀNH CHÍNH TÔNG HỢP

DUYÊN HẲl/õ

		2021-08-13T11:41:12+0700